
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

2 200 000 €

Reference: R5032771  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 621m  Build Size: 356m  Terrace: 195m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Zažijte dokonalou kombinaci luxusu a klidu s touto nádhernou vilou v prvotřídní lokalitě jako svým možným novým
domovem nebo rekreačním domem! Tato moderní vila vyniká svým architektonickým řešením, které odráží hru objemů
s moderní, středomořskou a elegantní este>kou, nabízí relaxaci a pohodlí a zve k ponoření do jedinečného životního
stylu. Poskytuje životní styl, který je spojen s životním prostředím a dává ústřední roli venkovním prostorům a
vynikajícím výhledům na nekonečné Středozemní moře! Hlavní terasa zahrnuje zapuštěný salonek s krbem, velkou
venkovní jídelnu a další salonek, který je krytý dřevěnou pergolou, jež vytváří fascinující hru světla a sAnu, nádherný
bazén, díky němuž se každý den cíA jako na dovolené. Otevřené a světlé architektonické řešení sArá hranice mezi
interiérem a exteriérem a kombinuje sofis>kovanost a luxus s kouzlem středomořského pobřeží. Zemité tóny sjednocují
dům s jeho'přírodním okolím! Výběr ušlech>lých a odolných materiálů dodává vile auten>ckou a příjemnou atmosféru a
vytváří tak skutečně jedinečné prostředí. Dřevo, které se nachází uvnitř i venku, dodává rus>kální a příjemný nádech. V
interiérech vynikají materiály jako mramor a kámen v jemných a světlých tónech. Možnost zakoupit i s kompletním
balíkem nábytku! Níže naleznete 360° pohledy ve virtuálních prohlídkách. - Přesvědčivý popis: - Zvýrazněte luxus -
Výhled na moře v celé vile Máte možnost výběru, před zahájením výstavby. Každá s terasou a výhledem na moře nebo
hory , z některých je vidět i Stupa - 6 koupelen - Prostorná garáž pro 3 auta - Vnitřní lázně se saunou a velkou vířivkou -
Místnost s domácím kinem, kde si můžete naplno vychutnat filmy každý den v roce - Výtah pro snadné sjednocení
prostor - Velký úložný prostor - Domácí posilovna pro pohodlné zvládnutí vaší kondice den co den - Obytná plocha 365
m², - pozemek o rozloze 621 m²

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
OFF PLÁN 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	2 200 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


